
Uchwała nr X/42//11
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie: wyrażania zgody na zawarcie kolejnej umowy - użyczenia

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i
art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(t.j. z 2010 roku Dz.U. Nr 102, poz.651)

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski
uchwala,  co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy - użyczenia, po umowie zawartej
na okres do 3 lat, n/w nieruchomości na rzecz Zakładu Utylizacji Odpadów
Komunalnych ,,IZERY” Spółka z o.o. ul. Kargula i Pawlaka 16 w Lubomierzu do
dnia 31 grudnia 2020 roku:

- Lubomierz, obręb 1 - działki nr : 186/1, 186/3, 186/4, 187 o łącznej powierzchni
10,7697 ha w udziale 25%.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.



UZASADNIENIE

Umowa - użyczenia zawarta na okres dłuższy niż 3 lata do dnia 31 grudnia 2020
roku podyktowana jest potrzebą realizacji przez Zakład Utylizacji Odpadów
Komunalnych Spółka z o.o. ,,IZERY” w Lubomierzu inwestycji p.n. ,,Wykonanie
instalacji do odprowadzenia gazu składowiskowego w Lubomierzu” .


